【 お問い合わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR室

TEL：03-5440-8000

2020年 3月 11日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2020年 4月 1日付）

新 職  継続職 (旧職 ) 氏 名

穀物部長
食糧部門長補佐

（兼 穀物油脂部長） 上村
うえむら

 宏
ひろし

食糧素材部長 (穀物油脂部油脂糧課長) 松本
まつもと

 憲二
け ん じ

食品第二部長 食品第二部フルーツ加工品課長 阿部
あ べ

 光一
こういち

（2020年 5月 1日付）

新 職  継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松米国会社トレジャラー
(ケーイーエル・テクニカル

サービス（株）出向） 玉岡
たまおか

 英人
ひ で と

以 上